

Question relative à l'Appel d'offre

Question # 1:

In reference to the RFP/UNDP/HAI/16/005, we would like to receive the following information :

- 1) the number of SR to be audited and their location;
- 2) the audit period;
- 3) the budgeted amounts and expenditures incurred by each SR for the audited period

Réponses:

All informations are in "Audit Plan 2015," which was posted with the tender

Question # 2

Dans le data sheet il est indiqué que la proposition doit se faire en français. Cependant les templates ci-joints qui nous ont été transmis sont en anglais et en pdf:

Section 4: proposal submission form

Section 5: proposer information form

Serait-il possible de nous faire avoir ces formes en français et en version word.

Pourriez-vous aussi nous indiquer si certains SR ont eu des SSR et combien sont-ils.

Réponses:

PNLS et Gheskio RCC qui disposent des SSR, traités comme tels, les autres SR travaille avec des sites pour des activités ponctuelles et ne transfère donc pas de l'argent dans leurs comptes bancaires.

1. **Pour PNLs**
 - a) **Hôpital de Ouanaminthe**
 - b) **Hôpital Fort Liberté**
 - c) **Hôpital de l'Université d'Etat d'Haïti (HUEH)**
2. **GHEKIO**
 - A **Hôpital Adventiste**
 - b) **REISPE**
 - c) **PROFAMIL**